
UCHWAŁA NR XXIV/264/2017
RADY GMINY CHMIELNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych lub publicznej innej formy wychowania przedszkolnego i prowadzonych przez 

gminę Chmielno uwzględnianych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby 
punktów każdemu kryterium oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 4461)) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59), 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria, liczbę punktów dla każdego kryterium oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, innej 
formy wychowania przedszkolnego oraz oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez gminę Chmielno.

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający kryterium

1. Kandydat, który wcześniej nie korzystał 
z wychowania przedszkolnego, a objęty jest 
obowiązkiem odbycia rocznego 
przygotowania przedszkolnego

10 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego *)

2. Kandydat, który wcześniej uczęszczał do 
danego przedszkola/ innej formy wychowania 
przedszkolnego, oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej

10 Kryterium weryfikowane przez komisję 
rekrutacyjną na podstawie dokumentacji 
przedszkolnej/szkolnej

3. Kandydat, którego oboje rodzice lub rodzic 
samotnie wychowujący kandydata pracują 
zawodowo, prowadzą gospodarstwo rolne, 
prowadzą pozarolniczą działalność 
gospodarczą lub studiują/ uczą się w systemie 
dziennym

10 Zaświadczenie z zakładu pracy 
o zatrudnieniu, w przypadku prowadzenia 
gospodarstwa rolnego- zaświadczenie 
z KRUS lub UG, w przypadku 
prowadzenia działalności gospodarczej 
aktualny wpis do działalności 
gospodarczej – wydruk z CEIDG, 
w przypadku rodziców studiujących/ 
uczących się zaświadczenie 

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 25 maja 2017 r.

Poz. 2002



z uczelni/szkoły
4. Kandydat posiadający już rodzeństwo 

w danym przedszkolu/innej formie 
wychowania przedszkolnego/oddziale 
przedszkolnym w szkole podstawowej

8 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego *)

5. Kandydat zamieszkuje w obwodzie szkoły 
podstawowej z oddziałami przedszkolnymi

10 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego *)

6. Kandydat, który będzie korzystał                     
z przedszkola przez co najmniej osiem godzin 
dziennie oraz ponad minimalny tygodniowy 
wymiar godzin zajęć                    w przypadku 
korzystania z innej formy wychowania 
przedszkolnego

8 Oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego *)

*) druk oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W przypadku, gdy liczba kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów przekracza ilość 
wolnych miejsc w danym przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego/oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej organizuje się losowanie publiczne, które ustala kolejność przyjęcia do danego 
przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego/ oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 
Losowania dokonują rodzice, którzy złożyli wnioski mające taką samą liczbę punktów.

3. W przypadku wolnych miejsc w ciągu roku szkolnego o przyjęciu kandydatów do przedszkola, innej 
formy wychowania przedszkolnego lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej decyduje dyrektor.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Kwidziński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2002



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/264/2017

Rady Gminy Chmielno

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2002


		2017-05-25T12:42:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




